
#HEALTHY LIFESTYLE CAFE
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This dish is prepared without gluten-containing 
ingredients and may contain trace amounts of gluten.BG BG Change for

gluten free bread*Vegan
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sweet WAFFLES
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MAKE IT 

FULL VEGAN
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toppings
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SAUCES
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choose two toppings and sauce for free
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#SUPERHEALTHYSET ��
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BEST OFFER!
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served with 2 poached eggs, salad and hollandaise sauce
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savoury WAFFLES
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��SCRAMBLED EGGS
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��SCRAMBLED TOFU

english breakfast
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��grilled toast with fried eggs

CHANGE FOR 
GLUTENFREE bagle
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add toast bread  + 2PLN

add halloumi  + 6PLN

swap bacon for avocado

swap salmon for halloumi
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Made offree rangeeggs!



��� ��������
��������
����������������	���������£����
�¤���������
����

��������­���
������������������������������������£����
�¤���������
����

�������������
�������������������������������	���������£����
�¤���������
����

smoothies

��
�
�
��
��
� ...........................................��

........................................��

........................................��

mATCHA
..........................................������������ ��

..................................�����������������
���������­������������������
�������������� ������� �������

��
..........
.........

�¤
��

SEasonal
........................................�� �����������

�������������������

��
����������¥
����������¥
���������­��������
��� ���������������­������������

................................................

..............................
.................................................

...

��
��
��
��

#HEALTHY LIFESTYLE CAFE

CAKESTER CAFE   ŚWIĘTEGO TOMASZA 25   31-027 KRAKÓW   TEL. 12 307 05 03    WWW.CAKESTERCAFE.PL PASSWORD: nosugar123 

ALERGENs
WE MAKE EVERY EFFORT TO ENSURE THAT THE 
DISHES SERVED IN OUR CAFÉ ARE MADE WITH THE 
HIGHEST QUALITY INGREDIENTS. PLEASE CAREFULLY 
REVIEW THE ALLERGEN INFORMATION INCLUDED IN 
OUR MENU DESCRIPTIONS.

OUR CAFÉ OFFERS BOTH GLUTEN-CONTAINING AND 
GLUTEN-FREE OPTIONS. DISHES LABELED 
GLUTEN-FREE DO NOT CONTAIN INGREDIENTS 
NATURALLY CONTAINING GLUTEN, BUT ARE 
PREPARED IN THE SAME KITCHEN AS GLUTEN-CON-
TAINING PRODUCTS AND MAY CONTAIN TRACE 
AMOUNTS OF GLUTEN. WE ALSO MAKE EVERY 
EFFORT TO MINIMIZE THE RISK OF CONTACT.

our cakes
ALL OF CAKES OFFERED IN OUR COFFEEHOUSE ARE 
FRESHLY BAKED EVERY DAY ON OUR OWN. FEEL 
FREE TO PLACE AN ORDER FOR THE WHOLE CAKE - 
CALL US OR WRITE A MESSAGE ON OUR FACEBOOK 
PROFILE.

WHAT IS ERYTHRITOL?
IT IS A NATURAL, 100% CALORIE-FREE SUBSTITUTE 
FOR SUGAR, EXTRACTED MAINLY FROM PLANTS. 
ERYTHRITOL HAS A ZERO GLYCEMIC INDEX,SO IT 
DOESN’T AFFECT BLOOD SUGAR LEVEL. MOREOVER, IT 
IS UNLIKELY TO CAUSE GASTRIC PROBLEMS OR A 
TOOTH DECAY.

GRoups
FOR GROUPS OF 6 PEOPLE OR MORE, WE DO NOT 
SPLIT THE BILL AND ADD 10% SERVICE FOR OUR 
CREW.

waiting time*
WAITING TIME FOR BREAKFASTS DEPENDS ON THE 
NUMBER OF ORDERS IN THE CAFÉ.

* DISHES IN THE CAFÉ ARE PREPARED WITH FRESH 
INGREDIENTS, SO WAITING TIMES MAY BE LONGER.

(SUGAR FREE)

(SUGAR FREE)
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COFFEE
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(BOTTLE - 750ML)
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freshly squeezed juice
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(GLASS - 150ML)
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ALCOHOLIC DRINKS

BOTTLED DRINKS
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